

CaMaRose.dk ApS
Nordostvej 15, 8900 Randers C

CVR-nr. 41 48 69 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Trine Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CaMaRose.dk ApS Nordostvej 15 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 48 69 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CaMaRose.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af garn og lignende efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.265.203 kr. mod 4.043.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.613.344 kr. mod 2.533.938 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.265.203	4.043.862
1 Personaleomkostninger	-723.805	-613.096
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-168.571	-168.571
Driftsresultat	3.372.827	3.262.195
Andre finansielle indtægter	7.378	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.862	-9.775
Resultat før skat	3.353.343	3.252.420
Skat af årets resultat	-739.999	-718.482
Årets resultat	2.613.344	2.533.938
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.533.938
Disponeret fra overført resultat	-386.656	0
Disponeret i alt	2.613.344	2.533.938

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	842.858	1.011.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>842.858</u>	<u>1.011.429</u>
Deposita	35.400	35.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.400</u>	<u>35.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>878.258</u>	<u>1.046.829</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.416.723	2.483.816
Forudbetalinger for varer	1.029.789	1.549.256
Varebeholdninger i alt	<u>3.446.512</u>	<u>4.033.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.017	684.451
Andre tilgodehavender	762	22.745
Periodeafgrænsningsposter	11.202	0
Tilgodehavender i alt	<u>546.981</u>	<u>707.196</u>
Likvide beholdninger	2.138.399	926.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.131.892</u>	<u>5.666.475</u>
Aktiver i alt	<u>7.010.150</u>	<u>6.713.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.996.959	4.383.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	6.036.959	5.423.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	185.429	222.514
Hensatte forpligtelser i alt	185.429	222.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.095	41.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.404	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.084	255.568
Anden gæld	320.179	770.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.762	1.067.175
Gældsforpligtelser i alt	787.762	1.067.175
Passiver i alt	7.010.150	6.713.304

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.383.615	1.000.000	5.423.615
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.656	2.000.000	1.613.344
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>40.000</u>	<u>3.996.959</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.036.959</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.713	611.676
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.092</u>	<u>1.420</u>
	<u>723.805</u>	<u>613.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CaMaRose.dk Holding ApS, CVR-nr. 41872209, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
